[.1.S. GALILEI - SANI - LATINA

ORARIO CLASSE - 3A AER (32:00)

8.00

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

Italiano e storia

Italiano e storia

Elettrotecnica ed Elettronica 3A CAIM Str,costr,sist.imp. mezzi aer 3A CAIM
2B/G 30 3A AER 27 3A AER 27 3A AER 27
3A CAIM 27 3A CAIM 27
Scienze Motorie
3A CAIM
Palestra A
Italiano e storia
Matematica 3A CAIM Matematica Matematica
2B/G 30 3A AER 27 3A AER 27 3A AER 27
3A CAIM 27
Inelese Progetto Inglese Italiano e storia
3AgCA||V| Economia industriale e diritto 3A CAIM 3A CAIM
3A CAIM 27 5A GRAF 19 3A AER 27 3A AER 27
3A CAIM 27 3A CAIM 27
Lab. di Mecc., Macc. ed energ
Lab Aeronautica
Italiano e storia Italiano e storia
3A CAIM Complementi di Matematica Logistica 3A CAIM
3A CAIM 27 5A GRAF 19 3A AER 27 3A AER 27
3A CAIM 27

Lab.Str.sist.imp.aerei
Lab Aeronautica

Meccanica, macch ed energia

5A GRAF 19

Laboratorio di Logistica
Lab Aeronautica

Lab.Elettrotecnica ed elettron
Lab Misure Elettriche
Lab Elettronica e TLC

Economia industriale e diritto

3A AER 27

Progetto Inglese
3A CAIM
3A AER 27
3A CAIM 27

Str,costr,sist.imp. mezzi aer
3A AER 27

Religione
3A CAIM
3A AER 27
3A CAIM 27

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software®  www.orariofacile.com




