

ORARIO CLASSE - 3A AER (32:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.00	Elettrotecnica ed Elettronica 2B/G 30	Italiano e storia 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	Str,costr,sist.imp. mezzi aer 3A AER 27		Italiano e storia 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27
8.50	Matematica 2B/G 30	Italiano e storia 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	Matematica 3A AER 27	Scienze Motorie 3A CAIM Palestra A	Matematica 3A AER 27
9.50	Inglese 3A CAIM 3A CAIM 27	Economia industriale e diritto 5A GRAF 19	Progetto Inglese 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	Italiano e storia 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	
10.50	Italiano e storia 3A CAIM 3A CAIM 27	Complementi di Matematica 5A GRAF 19	Logistica 3A AER 27	Italiano e storia 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	Lab. di Mecc., Macc. ed energ Lab Aeronautica
11.50		Meccanica, macch ed energia 5A GRAF 19		Economia industriale e diritto 3A AER 27	
12.50	Lab.Str.sist.imp.aerei Lab Aeronautica		Lab.Elettrotecnica ed elettron Lab Misure Elettriche Lab Elettronica e TLC	Progetto Inglese 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	Str,costr,sist.imp. mezzi aer 3A AER 27
13.40		Laboratorio di Logistica Lab Aeronautica		Religione 3A CAIM 3A AER 27 3A CAIM 27	